

"Нове будівництво будівлі дошкільного підрозділу в комплексі будівель та споруд Криворізького навчально-виховного комплексу "Загальноосвітня школа І-ІІ ступенів - дошкільний навчальний заклад" №38 Криворізької міської ради Дніпропетровської області, за адресою: вул.Кибальчича,19, Тернівський район, м.Кривий Ріг, Дніпропетровська обл., Україна"
K1230825-01

Локальний кошторис на будівельні роботи №07-01-02
на огорожа
Благоустрій

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 513,323 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,22702 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 123,881 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "5 жовтня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ1-165-6	Копання ям для стояків і стовпів вручну без кріплень, з укосами, глибиною до 1,5 м, група ґрунтів 2	100м3	0,157	<u>20103.62</u> 20103,62	<u>-</u> -	3156	3156	<u>-</u> -	<u>261.8000</u> -	<u>41.1</u> -
2	КБ6-3-1	Улаштування бетонних фундаментів загального призначення об'ємом до 5 м3	100м3	0,375	<u>360830.02</u> 41293,36	<u>30357.16</u> 20,15	135311	15485	<u>11384</u> 8	<u>464.4400</u> 0,2085	<u>174.17</u> 0,08
3	КБ7-24-8	Установлення секцій огорожі висотою 1600 мм	100м	1,9	<u>47361.54</u> 27198,11	<u>20163.43</u> 5485,35	89987	51676	<u>38311</u> 10422	<u>291.4500</u> 45,4069	<u>553.76</u> 86,27
4	К589321-Л014	Стовпчики для огорожі металеві для огорожі h=1600 мм	шт	97	<u>534.45</u> -	<u>-</u> -	51842	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
5	К589321-Л014	Секції огорожі h=1600 мм	шт	95	<u>591.39</u> -	<u>-</u> -	56182	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
6	КБ7-24-9	Установлення металевої огорожі , висотою 2000 мм	100м	0,47	<u>50654.53</u> 30175,02	<u>20479.51</u> 5590,74	23808	14182	<u>9626</u> 2628	<u>323.3500</u> 46,4975	<u>151.97</u> 21,85
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	К589321-Л015	Стовпчики для огорожі металеві для огорожі h=2000 мм	шт	25	<u>651.69</u> -	<u>-</u> -	16292	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

179_СД_ЛС1_07-01-02

8	варіант 1 К589321-Л015	Секції огорожі h=2000 мм	шт	24	860,91	-	20662	-	-	-	-
9	варіант 2 КБ7-25-4	Улаштування воріт 1600(h)*4000 мм	100шт	0,02	347211,98	216597,72	6944	2595	4332	1390,5500	27,81
10	К589321-Л026	Стовпчики для воріт	шт	4	129766,13	59313,79	11356	-	1186	490,0123	9,8
11	варіант 1 К589321-Л026	Ворота 1600(h)*4000 мм	шт	2	2839,00	-	8620	-	-	-	-
12	варіант 2 КБ7-25-4	Улаштування воріт 2000(h) мм	100шт	0,01	347211,98	216597,72	3472	1298	2166	1390,5500	13,91
13	К589321-Л027	Стовпчики для воріт	шт	2	129766,13	59313,79	5940	-	593	490,0123	4,9
14	варіант 1 К589321-Л027	Ворота 2000(h) мм	шт	1	2970,11	-	5011	-	-	-	-
15	варіант 2 КБ7-25-7	Улаштування хвіртки	100шт	0,01	5010,50	-	1632	702	930	769,9500	7,7
16	К589321-Л018	Хвіртка 1500*1600(h)	шт	1	163242,20	93061,26	2643	-	262	224,1591	2,24
17	варіант 1 С111-1867	Кріплення в комплекті	шт	385	70180,94	26213,53	13687	-	-	-	-
	варіант 3				2642,96	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					456545	89094	66749		970,42
		Разом будівельні роботи, грн.					456545		15099		125,14
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					300702				
		всього заробітна плата, грн.					104193				
		Загальновиробничі витрати, грн.					56778				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					131,46				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					19688				
		Всього будівельні роботи, грн.					513323				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		- - - - -									
		- - - - -									
		Всього по кошторису					513323				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					1227,02				

	Кошторисна заробітна плата, грн.	123881			
--	----------------------------------	--------	--	--	--

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]